
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Wijziging Verordening op de Rekenkamer gemeente Enschede 2023

Organisatieonderdeel Gemeenteraad

Corsanummer 2300082996

De raad van de gemeente Enschede, 

gelezen het voorstel van presidium van 18 september 2023, 

besluit:

1. Aan artikel 7 een lid 7.2 toe te voegen dat luidt: “De voorzitter van de Rekenkamer ontvangt een vaste 
maandelijks vergoeding. Het bedrag is gebaseerd op 4/36e deel van de salarisschaal van de griffier van de 
gemeente Enschede. Dit bedrag wordt jaarlijks geïndexeerd.”
2. Het huidige lid 7.2 te hernummeren naar 7.3.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 oktober 2023.

De griffier,

R.IVLxfongedijk B.J. Sanders


